
1/1

David Z Moravy 4. září 2024

Lavrov varoval USA, že o ruských „červených liniích“
by se nemělo žertovat

lipovylist.cz/wordpress/lavrov-varoval-usa-ze-o-ruskych-cervenych-liniich-by-se-nemelo-zertovat

 
Ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov učinil tvrdé prohlášení
ohledně možných amerických dodávek raket dlouhého doletu na
Ukrajinu a zdůraznil, že Američané by měli brát ruské „červené linie“
vážně. Lavrov poznamenal, že v případě přesunu takových zbraní
na Ukrajinu mohou být důsledky nepředvídatelné a Spojené státy si
dobře uvědomují, kde jsou hranice, které nelze překročit.

“Neměli bychom žertovat s našimi červenými liniemi,
Američané vědí, kde jsou,” řekl šéf ruského ministerstva zahraničí.

Moskva podle něj opakovaně varovala Západ, že dodávky zbraní,
zejména těch, které by mohly ohrozit bezpečnost Ruska, jsou
nepřijatelné a mohou vyvolat vážnou eskalaci konfliktu.

Dodávku raket dlouhého doletu na Ukrajinu považuje Moskva za
bezprostřední hrozbu, protože takové systémy mohou zasáhnout
cíle na značné vzdálenosti, včetně moskevské oblasti, a pokud
budou dodány verze s dlouhým doletem, zvýší se dosah úderu na 1
tis. kilometrů.

 
 

Continue Reading

Previous Polský Sejm umožnil pohraničníkům beztrestně používat
zbraně na hranici s Běloruskem
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/lavrov-varoval-usa-ze-o-ruskych-cervenych-liniich-by-se-nemelo-zertovat/
https://lipovylist.cz/wordpress/polsky-sejm-umoznil-pohranicnikum-beztrestne-pouzivat-zbrane-na-hranici-s-beloruskem/

